UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-LĐVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 01 năm 2025

V/v cung ứng, giới thiệu người lao động Việt

Nam làm việc tại các vị trí dự kiến tuyển

người lao động nước ngoài Công ty Toshiba

Energy systems & Solutions corporation

Nhật Bản

   Kính gửi:

        - Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

        - Trường Đại học Nha Trang; các trường cao đẳng,

           Trung cấp trên địa bàn tỉnh.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số VP1-

TESS/2025-0001 ngày 20/01/2025 của Công ty Toshiba Energy systems &

Solutions corporation Nhật Bản về việc đề nghị tuyển người lao động Việt Nam

vào các vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước ngoài.

Căn cứ quy định tại Điều 5 Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày

30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao động nước ngoài làm việc tại

Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao động Việt Nam làm việc cho tổ

chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam; điểm a khoản 13 Điều 1 Nghị định số

70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 152/2020/NĐ-CP.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc

làm Khánh Hòa chủ trì, phối hợp với Công ty Toshiba Energy systems &

Solutions corporation Nhật Bản và các trường đại học, cao đẳng, trung cấp

thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động theo Công văn số VP1-TESS/2025-0001

ngày 20/01/2025 của Công ty Toshiba Energy systems & Solutions corporation

Nhật Bản lên các phương tiện thông tin đại chúng; đồng thời giới thiệu, cung

ứng nguồn nhân lực để Công ty tuyển dụng và báo cáo kết quả về Sở trước ngày

15/02/2025. / .

(Đính kèm Công văn số VP1-TESS/2025-0001 ngày 20/01/2025 của Công

ty Toshiba Energy systems & Solutions corporation Nhật Bản.)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- BQL KKT Vân Phong (VBĐT);

- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT);

- Tỉnh Đoàn Khánh Hòa (VBĐT);

- Đài KTV (VBĐT);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TX, TP(VBĐT);

- C.ty Toshiba Energy systems &

Solutions corporation Nhật Bản;

- Giám đốc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, LĐVL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T08:52:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<ntson.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:03:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:03:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T09:03:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!